附件1
法定代表人资格证明书

萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
姓名：________，身份证号：___________，在我公司职务：_______，系_________________的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的减速机总成采购（业务编号：ZB/SC2024-MG086）项目招标活动，签署该招标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明
[bookmark: _GoBack]

                          投标人：(单位名称、盖章)
                          日期：2024年4月8日

法人身份证（正、反面）：